
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie składu osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Tomasz Bukłaho;

2) Leszek Stanisław Cieślik;

3) Aleksandra Kleczkowska;

4) Marcin Kleczkowski;

5) Izabela Agnieszka Piasecka;

6) Aleksandra Maria Sigillewska.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z pracami nad budżetem miasta Augustowa 
i Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta Augustowa oraz ich zmianami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: DC98B664-3E6C-4065-BDCF-A1C7E4C48E92. Uchwalony Strona 1




